

Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA

Quinta-feira • 20 de fevereiro de 2020 • Ano VIII • Edição Nº 127

SUMÁRIO



CÂMARA MUNICIPAL	
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
AVISO DE LICITAÇÃO (CARTA-CONVITE № 001/2020)	. 2
RESUMO (CONTRATO № 008/2020)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: MIGUEL ROSARIO SACRAMENTO

http://cmsalinasdamargaridaba.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS AVISO DE LICITAÇÃO (CARTA-CONVITE № 001/2020)

Avenida Presidente Vargas, nº. 115 - Centro

Salinas da Margarida - Estado da Bahia CEP. 44.450-000

Trabalho e Cidadania.

E-mail-camarasalinas@G-mail.com - Tel. (75) 3659-1630

AVISOS DE LICITACAO CÂMARA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA CNPJ: 32.634.362/0001-20

A PRESIDENTE PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA, designado pela Portaria nº. 001/2020 torna pública a realização da seguinte licitação: CARTA CONVITE Nº 001/2020 - OBJETO: Serviços Prestados na Alimentação e Gerenciamento do Sistema Integrado de Gestão e Auditoria - SIGA e Assessoria ao Controle Interno, desta Câmara Municipal DATA 02/03/2020. HORÁRIO: 10::00MIN. RETIRADA DO EDITAL, ENTREGA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA E DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: Câmara Municipal, localizada na Av. Presidente Vargas, nº 115 Centro, Salinas da Margarida (BA), de segunda a sexta-feira nos horários de 08 às13:00 horas. Salinas da Margarida, 20/03/2020.

ROSENIR FREIRE B. CHAGAS

Presidente da CPL

RESUMO (CONTRATO Nº 008/2020)



Avenida Presidente

Vargas, nº. 115 – Centro Salinas da Margarida - Estado da Bahia

CEP. 44.450-000

E-mailcamarasalinas@G-mail.com - Tel. (75) 3659-1630

RESUMO DE CONTRATO № 008-2020						
CONTRATANTE:	CÂMARA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA					
CONTRATADO:	ADEMIR MARINHO COSTA					
CNPJ/CPF:	112.648.105-04					
OBJETO:	Serviços prestados na ampliação das instalações elétricas no					
	pavimento superior do prédio da Câmara municipal					
VALOR TOTAL:	R\$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais)					
ASSINATURA	14 de fevereiro de 2020					
VIGENCIA	31 de março de 2020					
DOTAÇÃO	Unidade	Projeto/Atividade	Elemento	Fonte		
ORÇAMENTARIA	0101000	2002	3.3.9.0.36.00	00		
	Salinas da Margarida 14 de fevereiro de 2020					
	Miguel Rosário Sacramento					
	Presidente da Câmara Municipal					
			-			